VUZ Podbaba, Podbabská 1589/1, Praha 6 25 210,00 % 5 294,10 30 504,1021

VUZ Juliska, Pod Juliskou 7, Praha 6 26 652,00 % 5 596,92 32 248,9221

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

10 891,0251 862,00 62 753,0221 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

62 753,02

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

62 753,0210 891,0251 862,00

0,00

šedesátdvatisícesedmsetpadesáttři

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Objednatel:

Armádní Servisní, příspěvková organi
Zhotovitel:

FCC Česká republika, s.r.o.

č. 2
Středisko:

Zakázka:

(SMLOUVA) 310

3101110000

Schválil